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درحالی که تا برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری۲۰۲۴ آمریکا حدود۱۴ماه باقی است 
از هم اکنون برخی از رسانه ها و تحلیلگران 
مسائل سیاسی به ارائه نظرات خود درمورد این 
رخداد پرداخته اند و شبکه خبری سی ان ان نیز 
در این میان با بررسی داده ها بر روی گروهی 
خاص از رای دهندگان منفعل آمریکایی، با 
نگرانی پیش بینی کرد که همین گروه باعث 

پیروزی دونالد ترامپ خواهند شد.
دونالد ترامپ، تنها رئیس جمهوری در تاریخ 
آمریکا به شمار می رود که دو دادگاه استیضاح 
را دارد و هم اکنون نیز با پرونده های مربوط به 
بیش از ۹۰ فقره اتهام در حداقل چهار دادگاه 
کشور دست به گریبان است، با این وجود تا 
امروز در تمامی نظرسنجی ها نسبت به سایر 

نامزدهای ریاست جمهوری هم حزبی خود با 
درصد چشم گیری پیشتاز است و تلاش ها 
برای ممانعت و بیرون راندن وی از کارزار 
انتخاباتی به چالشی در محافل سیاسی در 
آمریکا بدل گشته است. شبکه خبری سی ان 
ان در گزارشی تحلیلی به قلم »هری انتن« 
)Harry Enten( به بررسی وضعیتی پرداخته 
است که در آن جو بایدن و دونالد ترامپ 
بعنوان نمایندگان نهایی دو حزب دموکرات و 
انتخابات ریاست جمهوری  جمهوریخواه برای 
۲۰۲۴ در مقابل یکدیگر به رقابت خواهند 
پرداخت، دو نامزدی که در میان رای دهندگان 
آمریکایی از مقبولیت چندانی برخوردار نیستند. 
تحلیلگر این رسانه با بررسی داده ها به این 
نتیجه رسیده است که همان گروه منفعل از 

رای دهندگان آمریکایی که در انتخابات ۲۰۱۶ 
باعث انتخاب ترامپ در برابر هیلاری کلینتون 
نامزد دموکرات ها شدند، باردیگر منجر به 
پیروزی وی در انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا خواهند 
شد. براساس این گزارش، محبوبیت جو بایدن 
به دلایل متعدد همچنان زیر ۵۰ درصد است و 
ادامه این روند در کارزار انتخاباتی که در پیش 
رو دارد باعث نگرانی است، با این وجود وی 
خوشبینانه بر این باور است که رای دهندگان 
آمریکایی در نهایت او را با رقیبش )ترامپ( 

قیاس خواهند کرد.
این مطلب می افزاید: هرچند بایدن تلاش 
می کند در عرصه پیش رو همچنان خوش 
بین باقی بماند و با توجه به اینکه فرد چندان 
مقبولی به نظر نمی رسد اما رای دهنگان 

دمکرات ناگزیرند تا بایدن را بر نامزد حزب 
جمهوریخواه ترجیح دهند اما رئیس جمهور 
فعلی با یک مشکل مواجه است و آن اینکه 
نتایج نظرسنجی ها نشان می دهد وی اساسا در 
این زمینه دچار اشتباه بوده و هزینه آنرا باید در 

انتخابات سال آتی میلادی بپردازد.
رای دهندگان ۲۹ درصدی

این شبکه خبری در تحلیل خود بر گروه 
۲۹ درصدی رای دهندگان آمریکایی که هیچ 
یک از این دو نامزد را قبول ندارند متمرکز شده 
و می نویسد: در تازه ترین نظرسنجی، مشخص 
شده که در همین گروه مخالفان نیز ترامپ 
حداقل با ۷ امتیاز نسبت به بایدن برتری دارد.

بررسی نظرسنجی های دانشگاه »کیونیپیاک 
و   )  Quinnipiac University(  »

نظرسنجی مشترک نشریه آمریکایی »نیویورک 
تایمز« و کالج »سینا« )Siena College( در 
نیویورک از این گروه موید همین نتیجه گیری 
است و نشان می دهد ترامپ با وجودی که رای 
دهنگان گفته اند به هیچ یک از نامزدهای دو 
حزب مطرح آمریکا رای نخواهند داد، نسبت به 

بایدن برتری دارد.
به اعتقاد تحلیلگر این شبکه آمریکایی، 
انتخابات ریاست جمهوری آتی در نهایت 
متمرکز بر همین گروه ۲۹ درصدی از رای 
دهندگان آمریکایی خواهد بود، کسانی که 
نظر مطلوبی به بایدن و ترامپ ندارند و این 
گروه همان هایی هستند که در انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۱۶ دقیقا هیچ یک از دو 
نامزد وقت، هیلاری کلینتون و دونالد ترامپ 
را دوست نداشتند اما در نهایت ترامپ با ۱۷ 
امتیاز برتری نسبت به هیلاری کلینتون، 

توانست برنده انتخابات شود.
به گزارش ایرنا، درحالی این رسانه آمریکایی 
به تجزیه و تحلیل وضعیت دو نامزد نهایی 
آمریکا  ریاست جمهوری ۲۰۲۴  احتمالی 
پرداخته است که دونالدترامپ، دوم شهریورماه 
۱۴۰۲ برای تعیین قرار در پرونده توطئه برای 
براندازی در انتخابات ۲۰۲۰ در ایالت جورجیا 
خود را به زندان فولتون کانتی تسلیم کرد و 
پس از ۲۰ دقیقه و با ارائه وثیقه ۲۰۰ هزار 

دلاری بصورت موقت آزاد شد.
تسلیم ترامپ به زندان در ارتباط با پرونده 
توطئه برای براندازی نتایج انتخابات ۲۰۲۰ در 
ایالت جورجیا است. فانی ویلیس، دادستان 
ناحیه فولتون، ۲۵ ماه اوت )سوم شهریور( را 
برای تسلیم او تعیین کرده بود. او تنها چند 
ساعت پیش از تسلیم خود به بازداشتگاه وکیل 

خود در پرونده جورجیا را تغییر داد.
دونالد ترامپ در مجموع با ۹۱ اتهام در 
چهار پرونده جنایی روبرو است. فانی ویلیس، 
دادستان ناحیه فولتون ایالت جورجیا که پس 
از یک سال تحقیقات طولانی، این پرونده را 
مطرح کرد، خواستار محاکمه ترامپ و ۱۸ 

متهم دیگر در هفته های آتی شده است.
در همین حال جو بایدن نیز با پرونده های 
قضایی فرزند خود )هانتر( به جرم فرار مالیاتی 
و مالکیت غیرقانونی اسلحه در هنگام اعتیاد 
و استفاده از یک ماده مخدر، روبرو است؛ 
جمهوریخواهان سال ها است که هانتر بایدن را 
به استفاده از قدرت سیاسی پدرش برای منافع 
شخصی در معاملات اقتصادی در اوکراین و 
چین متهم کرده اند؛ تمامی این موارد کارزار 

انتخاباتی بایدن را تحت تاثیر قرار داده است.
شصتمین انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
قرار است پنجم نوامبر ۲۰۲۴ برابر با ۱۵ آبان 

۱۴۰۳ برگزار شود.

سی ان ان بررسی کرد

ترس واشنگتن از بازگشت ترامپ به کاخ سفید

وزارت امور خارجه رومانی به دنبال کشف دوباره بقایای یک پهپاد در 
خاک این کشور، دیروز)یکشنبه( کاردار روسیه را احضار کرد. به گزارش ایرنا، 
خبرگزاری رویترز نوشت که مسئولان رومانیایی دیروز و برای دومین بار در 
چند روز اخیر، بقایای یک پهپاد را در خاک این کشور عضو پیمان آتلانتیک 
شمالی )ناتو( کشف کردند. بر اساس این گزارش، پیشتر روسیه با پهپادهای 
مشابه به یکی از بنادر اوکراین که تنها چند صد متر با رومانی فاصله دارد، حمله 
کرده بود. وزارت امور خارجه رومانی با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: یولیان فوتا 
)Iulian Fota( وزیر امور راهبردی این کشور اعتراض طرف رومانیایی را به 

دلیل نقض حریم هوایی این کشور به مقام روس ابلاغ کرد.
کلاوس یوهانیس )Klaus Iohannis( رئیس جمهوری رومانی نیز دیروز 
)۱۸ شهریور( کشف بقایای پهپاد را نقض غیرقابل قبول حریم هوایی کشورش 

خوانده بود.

سقوط پهپاد روسی در رومانی
یک نویسنده روس در کامال تلگرامی خود مدعی شد که ژنرال »سوروویکین«، 
رئیس برکنار شده هوافضای روسیه به عنوان رئیس کمیته هماهنگی کشورهای 
همسود در امور دفاع هوایی انتخاب شده است. این خبر هنوز از سوی مقامات 
رسمی روسیه تایید نشده است. زاخار پریلپین، نویسنده مشهور روس در کانال 
تلگرامی خود به نقل از منابع خود گزارش داد: تمامی نمایندگان شورای وزیران 
دفاع کشورهای مستقل همسود )استقلال یافته از شوروی سابق( به نامزدی 
ژنرال سوروویکین، فرمانده سابق نیروهای هوافضای روسیه  رای دادند. چند 
روز پیش، سرهنگ ژنرال زوارزین، یکی از اعضای کمیته دومای دولتی، گفت 
که یک »مقام خوب« برای جانشینی ژنرال سوروویکین انتخاب خواهد شد.در ۸ 
اکتبر ۲۰۲۲ پوتین، رئیس جمهور روسیه، ژنرال سوروویکین را به عنوان فرمانده 
کل »عملیات نظامی ویژه« خود در اوکراین منصوب کرد - او اولین کسی بود 

که این سمت را پیدا کرد.

گمانه زنی درباره بازگشت ژنرال آرماگدون 
افسر ارشد ارتش آمریکا دیروز )یکشنبه( با اشاره به نزدیک شدن به فصل 
سرما و تغییرات آب وهوایی به عنوان مانعی برای ضدحمله اوکراین، گفت: حدود 
۳۰ روز برای این جنگ فرصت باقی مانده است.ژنرال »مارک میلی« رئیس 
ستاد مشترک ارتش آمریکا امروز در گفت وگویی با شبکه خبری »بی بی سی« 
اظهار داشت: شرایط آب و هوایی سرد، حرکت ارتش اوکراین را بسیار سخت تر 
می  کند. این افسر آمریکایی با اذعان به اینکه ضدحمله اوکراین کندتر از انتظارات 
پیش رفته است، گفت: هنوز درگیری های سنگینی در جریان است.میلی افزود: 
اوکراینی ها با روند پیشرفت ثابتی، همچنان در تلاش هستند. وی با بیان اینکه 
اوکراین »با سرعت ثابتی در خطوط مقدم روسیه پیش می رود«، گفت: هنوز 
خیلی زود است که بگوییم ضدحمله شکست خورده یا خیر. وی ادامه داد: در 
همان نقطه شروع این جنگ گفته بودم که ]ضدحمله[ قرار است طولانی، آهسته، 

سخت و با تلفات زیادی همراه باشد و بدرستی چنین بوده است.

دغدغه درباره ضدحملات اوکراین در زمستان

سالگرد ترور شیر پنجشیر

دو روز قبل از حمله به برج های دوقلوی 
نیویورک و ساختمان پنتاگون در ۱۱ سپتامبر؛ 
احمدشاه مسعود در ۱۸ شهریور ۱۳۸۰ میلادی 
)۹ سپتامبر ۲۰۰۱ میلادی( توسط خبرنگارانی 

دروغین که درواقع بمبگذاران انتحاری القاعده 
بودند در ولسوالی خواجه بهاء الدین ولایت تخار 
کشته شد. او در زمان ترور ۴۸ سال داشت و 
رهبری جبهه نظامی موسوم به »مقاومت ملی 

]در برابر طالبان[« را برعهده داشت. وی پس 
از کشته شدن، با حکم ریاست جمهوری وقت 
افغانستان به عنوان یک »قهرمان ملی« لقب 
گرفت و روز نهم سپتامبر هم روز تعطیل عمومی 
اعلام شد. در بیش از دو سالی که از سقوط کابل 
و بازگشت طالبان به راس قدرت در افغانستان 
می گذرد، این روز دیگر تجلیل نمی شود؛ اما 
هواداران مسعود در گوشه و کنار جهان سعی 

می کنند این روز را گرامی بدارند.
شیوۀ نبردهای احمد شاه مسعود تحسین 
بسیاری از افغان ها که از درگیری بی پایان با 
طالبان خسته شده بودند را برمی انگیخت. او 
با نبوغ ویژه نظامی اش چهره ای متمایز بود، 
نبوغی که باعث شد پنجشیر هم در زمان اشغال 

خونین شوروی )۱۹۷۹-۱۹۸۹ میلادی( و هم 
پس از آن در رژیم اول طالبان )۲۰۰۱-۱۹۹۶( 
دست نخورده باقی بماند. »احمد مسعود« رهبر 
جبهه پنجشیر و فرزند احمد شاه مسعود در 
پیامی به مناسبت سالروز کشته شدن رهبر 
جبهه مقاومت افغانستان در یک پیام ویدئویی 
گفت: »به همان صورت که طالبان به پیام صلح 
استاد شهید )برهان الدین ربانی( نه گفتند، ]به[ 
پیام صلح قهرمان ملی )احمدشاه مسعود( را 
نه گفتند و جنگ را ترجیح دادند، به ما هم 
نه گفتند و جنگ را بر ما و مردم ما تحمیل 
کردند؛ هیچ راهی جز مقاومت و ایستادگی باقی 
نمانده بود.« رهبر جبهه پنجشیر در حالیکه 
پرچم افغانستان و پرچم جبهه مقاومت ملی 

را در کنار خود و تصاویر احمد شاه مسعود و 
برهان الدین ربانی را در بالای سر خود داشت در 
ادامه صحبت های خود بر وحدت و همبستگی 
گروه های سیاسی و نظامی افغانستان تأکید کرد 
و گفت: »نسل جوان با درس از گذشته و با 
درس از دو سال گذشته، باید در کنار هم، از 
هر قومی، از هر مذهبی و از هر حزب و حرکتی، 
و از هر جبهه و فکری باید برای یک افغانستان 
آزاد، آباد و مستقل راهی جز اتحاد، انسجام و 
همکاری مشترک نداریم« این سیاستمدار 
افغان خاطر نشان کرد که منافع افغانستان و 
کشورهای جهان منوط به تشکیل یک »نظام 
مشروع« بوده و مبنای این مشروعیت باید »اراده 

و رأی مردم افغانستان« باشد.

احضار سرپرست سفارت افغانستان به وزارت خارجه 
پاکستان بر سر تازه ترین حمله تروریستی در نزدیکی مرزهای 
مشترک روابط تنش آلود این دوهمسایه را وارد مرحله 
جدیدی کرد که به تعبیر یک کارشناس ارشد پاکستانی امور 
افغانستان، خطر چرخش این وضعیت به یک تهدید بالقوه 
رویارویی دو کشور جدی است. به گزارش ایرنا، پاکستان بار 
دیگر هیات حاکمه موقف در افغانستان را به کم کاری در 
پیگرد عناصر تروریستی و گروه های ضدپاکستانی در قلمروی 
خود متهم کرده و در تازه ترین اعتراض به کابل، سرپرست 
سفارت افغانستان در اسلام آباد را به وزارت خارجه احضار 
کرد. احضار دیپلمات ارشد طالبان افغانستان دو روز پس از 

یک حمله بزرگ عناصر تروریستی از آنچه طرف پاکستانی 
از قلمروی افغانستان می خواند، به نیروهای امنیتی پاکستان 
در منطقه »چیترال« واقع در نزدیکی مرز افغانستان صورت 
گرفت. هرچند وزیر خارجه دولت موقت پاکستان در اولین 
واکنش خود سخنی از سرزنش و متهم ساختن طالبان 
افغانستان به میان نیاورد اما وی روز گذشته تایید کرد که 
وزارت خارجه پاکستان با احضار سرپرست سفارت افغانستان 
مراتب اعتراضات شدید خود علیه کابل را ابلاغ کرد. »جلیل 
عباس جیلانی« افغانستان را به کوتاهی در مسوولیت خود 
برای مراقبت از مرزهای مشترک و شناسایی عاملان و آمران 

حملات در داخل پاکستان مهتم ساخت.

دفتر مقابله با مواد مخدر و جرم سازمان ملل متحد 
امروز اعلام کرد که پس از ممنوعیت تولید هروئین در 
افغانستان، قاچاق متامفتامین در این کشور و پیرامون 
آن به شدت افزایش یافته است. خبرگزاری رویترز به 
نقل از غاده والی )Ghada Waly( مدیر عامل دفتر 
مذکور نوشت: اوجگیری قاچاق متامفتامین در افغانستان 
و منطقه نشاندهنده تغییر چشمگیر بازار غیرقانونی مواد 
مخدر و نیازمند توجه فوری است. به نوشته رویترز، 
طالبان که در اوت )مرداد/ شهریور( ۲۰۲۱ قدرت را دوباره 
تصاحب کرد، در آوریل )فروردین/ اردیبهشت( ۲۰۲۲ 
تولید مواد مخدر در افغانستان را ممنوع کرد و مدعی 

برخورد نیروهای امنیتی با کشت خشخاش شده است. در 
بیانیه سازمان ملل آمده که گرچه قاچاق هروئین کاهش 
یافته، تجارت غیرقانونی متامفتامین پس از ممنوعیت 
فوق تشدید شده است. کشف محموله های متامفتامین 
در افغانستان و کشورهای مجاور در سال های اخیر ۱۲ 
برابر شده و بین سال های ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۲ همسایگان 
این کشور مانند ایران و پاکستان خبر از افزایش کشف و 

توقیف چنین محموله هایی داده اند.
کشورهای دوردستی مانند فرانسه و استرالیا نیز از 
توقیف متامفتامین که احتمالاً از مبدأ افغانستان بوده، 

خبر داده اند.

افزایش کشت مواد مخدر توسط طالبانبگو مگوی افغانستان و پاکستان

ریاست دوره ای هند بر گروه ۲۰، با واگذاری 
ریاست دوره آینده به برزیل، به پایان رسید، 
هند که پس از برگزار شدن چندین جلسه 
بدون توافق نهایی توانست سران کشورها را 
برای امضای بیانیه ای قانع کند، این نشست را 

دستاورد بزرگ دیپلماتیک خود می داند.
به گزارش تایمز آو ایندیا، نشست گروه 
۲۰ در دهلی نو، ظهر امروز به پایان رسید و 
در جلسه پایانی، نخست وزیر هند، ریاست 
دوره ای این گروه را به برزیل واگذار کرد، برزیل 
از اول دسامبر )مهر ماه( سال جاری میلادی 
به طور رسمی ریاست دوره ای گروه ۲۰ را بر 
عهده خواهد گرفت. مودی، با اعلام پایان 
جلسه، چکش چوبی نمادین گروه ۲۰ را به 
لوئیز ایناسیو لولا داسیلوا، رئیس جمهور برزیل 
تحویل داد و داسیلوا هند را به دلیل توجه عمیق 

به به موضوعات مربوط به منافع اقتصادهای 
نوظهور ستایش کرد. پس از انتشار بیانیه 
پایانی نشست گروه ۲۰ در روز گذشته، وزیر 
امور خارجه روسیه از کشورهای جنوب جهانی 
برای موضع تثبیت شده در مورد اوکراین تشکر 
کرد و اجلاس سران گروه ۲۰ را موفقیت آمیز 
خواند. »سرگئی لاوروف« پس از اینکه گروه 
۲۰ از انتقاد مستقیم از تهاجم مسکو به اوکراین 
خودداری کرد، مدعی پیروزی دیپلماتیک شد و 
گفت: ما توانستیم از تلاش غرب برای »اوکراینی 
کردن« دستور کار اجلاس سران گروه ۲۰ 
جلوگیری کنیم. گروه ۲۰ در بخشی از بیانیه 
پایانی اجلاس ۲۰۲۳ در دهلی نو بدون نام بردن 
از روسیه، با انتقاد تلویحی از اقدامات روسیه در 
جنگ اوکراین، هر گونه جا به جایی در مرزهای 
رسمی اوکراین را نادرست دانستند و »استفاده 

از زور« در اوکراین را محکوم می کند. در این 
سند با اشاره به »جنگ در اوکراین« آمده است 
که »همه کشورها« باید »از تهدید یا استفاده از 
زور برای دستیابی به خاک یا تصرف سرزمین 
یا هر اقدام علیه تمامیت ارضی و حاکمیت یا 
استقلال سیاسی هر کشور دیگری خودداری 

کنند.« 
در این بیانیه هیچ اشاره صریحی به آغاز 
جنگ توسط روسیه وجود ندارد، برخلاف بیانیه 
گروه ۲۰ در بالی در سال گذشته که با اشاره به 
قطعنامه سازمان ملل علیه روسیه، جنگ روسیه 
و اوکراین را تجاوز فدراسیون روسیه علیه 
اوکراین نامید و به شدت آن را محکوم کرد. 
گروه بیست )جی۲۰( یک ائتلاف قدرتمند به 
منظور همکاری های اقتصادی بین المللی است. 
این گروه نقش مهمی در شکل دهی، تقویت 

ساختار و تصمیم گیری جهانی در تمام مسائل 
مهم اقتصادی بین المللی ایفا می کند. این ائتلاف 
در پی بحران اقتصادی و مالی جهانی در سال 
۲۰۰۷ به سطح سران کشورها/دولت ها ارتقا 
یافت و در سال ۲۰۰۹ به عنوان »مجمع برتر 
همکاری های اقتصادی بین المللی« معرفی شد. 

اتحادیه اروپا، آرژانتین، استرالیا، برزیل، کانادا، 
چین، فرانسه، آلمان، هند، اندونزی، ایتالیا، ژاپن، 
مکزیک، روسیه، عربستان سعودی، آفریقای 
جنوبی، کره جنوبی، ترکیه، انگلستان و ایالات 
متحده آمریکا ۲۰ عضو گروه ۲۰ هستند که در 

بین ۲۰ اقتصاد برتر جهان قرار دارند. 
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امدادرسانی سخت و افزایش تلفات زلزله مراکش

در پی وقوع زلزله ویرانگر هفت و دو دهم ریشتری در کشور مغرب و کشته 
شدن ۲ هزار و ۵۰۰ نفر و زخمی شدن ۲ هزار و ۵۹ نفر دیگر براساس آخرین 
آمارها تاکنون، شمار زیادی نیز همچنان زیر آوارها هستند و احتمال نجات آنها 
وجود دارد؛ هرچند وقوع پس لرزه ها تسریع در کار امدادرسانی و آوار برداری را 

با مشکل مواجه کرده است.
، از همان ساعات ابتدایی وقوع این حادثه هولناک، عملیات جستجو و آوار 
برداری آغاز شده است و بر اساس گزارش ها، عملیات امداد و نجات در مناطق 

کوهستانی و دور افتاده به سختی صورت می گیرد.
شبکه ZDF آلمان با اشاره به اینکه نیروهای امداد و نجات در مناطق صعب 
العبور به عملیات خود به امید یافتن افراد زنده ادامه می دهند، اعلام کرد که از 
سرنوشت صدها نفر اطلاعی در دست نیست. برپایه این گزارش، وضعیت در 
بیمارستان های شهر مراکش بحرانی است و وزارت کشور مغرب اعلام کرده است 

که نیروهای مسلح برای عملیات جستجو و نجات بسیج شده اند. 

ویژه

ادامه درگیری ها در شمال شرقی سوریه
منابع خبری از درگیری های شدید و همزمان میان عناصر مورد حمایت 
اشغالگران آمریکایی و ترکیه ای در شمال و شرق سوریه خبر دادند.به گزارش شبکه 
المیادین، مزدوران موسوم به »ارتش ملی« وابسته به ترکیه و عناصر قسد در محور 

روستای »ام جلود« در غرب شهر منبج در ریف شرقی حلب با هم درگیر شدند.
منابع خبری اعلام کردند که این دو مجموعه مسلح در ریف شمالی حلب نیز 

درگیری های شدیدی باهم دارند.
روز جمعه نیز »ابراهیم الهفل«، یکی از سران قبیله العکیدات اعلام کرد که 
درگیری با عناصر قسد در شرق سوریه ادامه دارد و قبایل سوری بر بسیاری 
از مناطق این بخش سوریه سیطره یافته اند. از سوی دیگر درگیری هایی میان 
نیروهای قسد و مجموعه موسوم به شورای نظامی دیرالزور در شرق دیرالزور 
درحال انجام است. در روزهای اخیر عناصر شورای نظامی دیرالزور به همراه برخی 
از عناصر قبایل عربی توانستند مزدوران قسد را از مناطق استقرار آن ها در شرق 
سوریه بیرون کرده و بر پایگاه های آنان سیطره یابند. منابع خبری اعلام کردند که 
در روزهای اخیر عناصر قسد تقریبا ۲۰ روستا را که در شرق سوریه تحت سیطره 

آن ها بوده از دست دادند.
درگیری میان مزدوران موسوم به نیروهای دموکراتیک سوریه )قسد( مورد 
حمایت آمریکا و قبایل و عشایر محلی در حومه های شرقی و شمالی دیرالزور 
بیش از ۱۰ روز است که ادامه دارد. منابع خبری اعلام کردند در درگیری های 
پراکنده که از هفته گذشته در شرق سوریه )استان دیرالزور/شرق فرات( آغاز شده 
بود، تاکنون ۴۰ نفر از عناصر دو طرف و ۱۵ غیر نظامی کشته شدند. در چند 
روز گذشته درگیری ها با شدت هرچه تمام تر در شرق سوریه ادامه دارد و عناصر 
عشایر و شورای نظامی دیرالزور پاسگاه ها و مراکز حضور تروریست های پ ک ک 
به همراه مزدوران قسد را در شهرها و روستاهای خود یکی پس از دیگری تصرف 
کردند. پیش از این تنها مزدوران قسد در این منطقه حضور داشتند، اما مدتی 
است که نیروهای پ ک ک نیز به دستور آمریکا به آنها پیوسته اند. یکی از دلایل 
شعله ور شدن این درگیری ها، دستگیری »احمد الخبیل« معروف به »ابی خوله« از 

فرماندهان عربی شورای نظامی دیرالزور توسط نیروهای قسد است.

تصمیم ایتالیا برای خروج از طرح »کمربند و جاده«
رسانه های ایتالیا گزارش دادند که نخست وزیر این کشور در دیدار با »لی 
چیانگ« نخست وزیر چین در حاشیه اجلاس سران گروه ۲۰ در دهلی، قصد 
خود برای خروج از طرح »کمربند و جاده« را اعلام کرده است.ایتالیا به دنبال 
به حداقل رساندن هرگونه واکنش منفی از سوی پکن درباره این تصمیم مهم 

است، از همین رو تقویت روابط اقتصادی با چین را دنبال می کند.
روزنامه ایتالیایی کوریره دلا سرا نوشت: نخست وزیر »جورجیا ملونی« 
برنامه خود برای خروج از طرح کمربند و جاده )BRI( را به همتای چینی 
خود اعلام کرد و نخست وزیر لی چیانگ آخرین تلاش ها برای متقاعد کردن 

ایتالیا برای تجدیدنظر در این تصمیم را انجام داده است.
سیاستمداران ایتالیایی طرح »کمربند و جاده« که توسط دولت قبلی در 
سال ۲۰۱۹ امضا شده بود را زیر سوال برده اند، توافقی که منتقدان آن را 

ابزاری برای گسترش نفوذ چین در این کشور می دانند.
بر اساس این گزارش، ایتالیا تنها کشور گروه هفت )G۷( است که 
طرح کمربند و جاده را امضا کرد؛ یک طرح تجارت جهانی و زیرساختی با 
الگوبرداری از جاده ابریشم تاریخی که برای اتصال چین به سایر بخش های 

آسیا، اروپا و فراتر از آن در دستور کار قرار گرفته است.
این طرح که از سوی شی جین پینگ رئیس جمهور چین در پاییز ۲۰۱۳ 
)۱۳۹۲( به ترتیب در جریان دیدارهایی از قزاقستان و اندونزی ارائه شد، از 
دو بخش »کمربند اقتصادی جاده ابریشم« و ساخت »جاده ابریشم دریایی 
در قرن بیست و یکم« تشکیل می شود. این طرح در نهایت با عنوان »یک 
کمربند - یک جاده« به جهان معرفی شد. براساس این گزارش، نخست وزیر 
چین در دیدار با نخست وزیر ایتالیا در اجلاس سران گروه ۲۰ تاکید کرده 
است که چین مایل به گسترش ارتباطات و هماهنگی با ایتالیا در چارچوب 

گروه ۲۰ برای حفاظت از امنیت جهانی،زنجیره های صنعتی و تامین است.

افزایش نفرت اسرائیلی ها از نتانیاهو
نتایج تازه ترین نظرسنجی توسط رسانه های اسرائیلی نشان می دهد که ۷۵ 
درصد صهیونیست ها از عملکرد بنیامین نتانیاهو نخست وزیر و کابینه اش ناراضی 
هستند.در این نظرسنجی که شبکه کان انجام داده است، همچنین ۵۵ درصد 

شرکت کنندگان از هیچ یک وزیران کابینه نتانیاهو راضی نیستند.
از سوی دیگر ۳۵ درصد شرکت کنندکان در این نظرسنجی نیز بر این باور 
هستند که ایتامار بن گویر وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی بیش از دیگر 

وزیران کابینه عملکردی ناامیدکننده داشته است.
در رابطه با میزان رضایت از عملکرد وزیران کابینه نتانیاهو نیز ۱۹ درصد یوآف 
گالانت وزیر جنگ، ۷ درصد »لیوین« وزیر دادگستری، ۶ درصد بن گویر، و ۲ 

درصد هم »بزالل اسموتریچ« وزیر دارایی را انتخاب کرده اند.
مخالفت با نتانیاهو به دنبال طرح جنجالی اصلاح قانون قضایی که در 
سرزمین های اشغالی به کودتای بی بی شهرت یافته است، بشدت افزایش یافته 
است. کابینه حاکم بر رژیم صهیونیستی دوم مرداد با حمایت نمایندگان خود 
در کنست )پارلمان(، پیش نویس قانون »لغو برهان معقولیت« در چارچوب 
لایحه تغییرات قضایی را تصویب کرد. کابینه نتانیاهو با تصویب قانون »لغو برهان 
معقولیت« بدنبال آن بود که جلوی نظر دیوان عالی رژیم صهیونیستی را درباره 
مصوبات و انتصابات خود بگیرد و در نهایت این قانون را در کنست به تصویب 
رساند. این قانون جلوی دیوان عالی این رژیم برای لغو تصمیمات یا انتصابات 

کابینه را که آن را »فاقد معقولیت« می داند، خواهد گرفت.

رویداد

پولیتیک

پولیتیک

آگهی اصلاحی 
در آگهی نوبت دوم مجمع عمومی فوق العاده شرکت آوای سرگرمی فردا 
ایرانیان سهامی خاص شماره ثبت ۷۶۵۷۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۷۰۰۴۰ 
مندرج در روزنامه مردم سالاری مورخ 140۲/06/11 صفحه ۴ اجتماعی مورخ 
خط سوم با توجه به عدم حد نصاب در جلسه مجمع فوق العاده 140۲/06/10 

صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.
هیات مدیره شرکت


